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EMA rozpoczęła ocenę stosowania
szczepionki u nastolatków

Europejska Agencja Leków (EMA) rozpoczęła ocenę stosowania szczepionki przeciwko
Covid-19 BioNTech-Pfizer u młodych ludzi w wieku od 12 do 15 lat. Jeśli proces ewaluacji
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przebiegnie zgodnie z planowanym harmonogramem, to decyzja zostanie ogłoszona
w czerwcu.

"EMA rozpoczęła ocenę wniosku o rozszerzenie stosowania (preparatu BioNTech-Pfizer) przeciwko
Covid-19 na młodych ludzi w wieku od 12 do 15 lat" - poinformowała Agencja w poniedziałek.

"Obecnie szczepionka jest dopuszczona do stosowania u osób w wieku 16 lat i starszych.(...) Komitet
ds. Leków dla Ludzi (CHMP) EMA przeprowadzi przyspieszoną ocenę danych przedłożonych przez
firmę wprowadzającą do obrotu (ten preparat). Opinia CHMP zostanie następnie przekazana Komisji
Europejskiej, która wyda ostateczną prawnie wiążącą decyzję obowiązującą we wszystkich
państwach członkowskich UE" - czytamy w oświadczeniu przekazanym przedstawicielom mediów.

Wyniki oceny EMA powinny zostać opublikowane w czerwcu.

Źródło: pap.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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